MM UU NN II CC ÍÍ PP II OO   DD EE   MM OO GG II   MM II RR II MM

 SECRETARIA DE SUPRIMENTOS E QUALIDADE
Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Fones: (19) 3814-1046 – 3814.1060

1

PREGÃO PRESENCIAL N. 138/2017

PROCESSO N. 14.379/2017

OBJETO: AQUISIÇÃO DE APARELHO DE RAIOS-X, NOVO E SEM USO ANTERIOR,

destinado para equipar a UPA Zona Leste.

AVISO DE SUSPENSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 138/2017
PROCESSO Nº 14.379/2017 - AQUISIÇÃO DE APARELHO DE RAIOS-X, NOVO E SEM USO
ANTERIOR, destinado para equipar a UPA Zona Leste. AVISO: A Secretaria de Suprimentos e
Qualidade comunica para conhecimento dos licitantes e de quem mais possa interessar que o
Pregão Presencial Nº 138/2017 encontra-se SUSPENSO.

AVISO DE IMPUGNAÇÃO DO EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 138/2017
PROCESSO Nº 14.379/2017 - AQUISIÇÃO DE APARELHO DE RAIOS-X, NOVO E SEM USO
ANTERIOR, destinado para equipar a UPA Zona Leste. A Secretaria de Suprimentos e Qualidade
torna público para conhecimento dos licitantes e de quem mais possa interessar que as empresas:
GE HEALTHCARE DO BRASIL COMÉRCIO E SERVIÇOS PARA EQUIPAMENTOS MEDICO-
HOSPITALARES LTDA, apresentou impugnação do edital através do processo administrativo nº
15.152/2017 – datado 21/11/2017 e a empresa LOTUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA apresentou
impugnação do edital através do processo administrativo nº 15.062/2017 – datado 21/11/2017.
Secretaria de Saúde.

Secretaria de Saúde